OngHoKoOMHaTHast KBapTupa Ne61 ¢ BugoM BO

aBop. 9 stax. Ilo3unusa 3

KK «JIeto-JIeTo»

yia. HexuHcKast

+7 (8162) 660-777 info@skv53.ru

IInanupoBKa KBapTHUPHI
Craryc:

HOMED KBapTHUPHI:

KOJI-BO KOMHAT:

061mast miIomanp, M2
KyXHﬂ (T (663 JIOOKUU U

18,7 m° faKoHa):

37,8 M2 T'opon:

Kunoit KoMIaexc:

BBICOTa IIOTOJIKA, M:

JKHUJIAS IJI0Iab:
I7I0IIANb KYXHHU:

TIJTOIIab IPUX0XKEN:

CnaAbHA
10,4 pM° ) THII CaHy37a:

HOMeEp CTOsIKa:

IJIOIIAAb CaHy37Ia:

OO011as mIoIanb:
9Tax:

Cexmus (moM):

[Ipopana
61

1

37,80 »*

Benukuit HoBropop
Jleto-JleTo
2,70

10,40 M’

18,70 M’

4,20 M°
COBMeEIIeHHBIN
6

4,50

37,80 »*

9

[o3unusa 3

I'eHITaH KBapTajia PacnonoxkeHue Ha 3Taxke
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