

Однокомнатная квартира №61 с видом во двор. 9 этаж. Позиция_3

ЖК «Лето-Лето»

ул. Нехинская

[+7 \(8162\) 660-777](tel:+7(8162)660-777)

info@skv53.ru

Планировка квартиры



Статус:	Продана
номер квартиры:	61
кол-во комнат:	1
общая площадь, м2 (без лоджии и балкона):	37,80 м²
Город:	Великий Новгород
Жилой комплекс:	Лето-Лето
высота потолка, м:	2,70
жилая площадь:	10,40 м²
площадь кухни:	18,70 м²
площадь прихожей:	4,20 м²
тип санузла:	совмещенный
номер стояка:	6
площадь санузла:	4,50 м²
Общая площадь:	37,80 м²
этаж:	9
Секция (дом):	Позиция_3

Генплан квартала

Расположение на этаже

